

**Autocentret Henrik Nielsen Holding ApS**

Rosenbakkevej 3

3660 Stenløse

CVR-nummer 31499534

**Årsrapport**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. marts 2023

---

Henrik Stefan Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Autocentret Henrik Nielsen Holding ApS  
Rosenbakkevej 3  
3660 Stenløse

Hjemstedskommune: Egedal  
CVR-nummer: 31499534  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Henrik Stefan Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje datterselskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1. februar 2022 solgt ejendommen Roskildevej 152 Frederikssund, og udlejning af ejendom er ikke længere en del af selskabets aktivitet. Som nævnt i anvendt regnskabspraksis er årets resultat påvirket af en avance ved salg af ejendommen på TDKK 2.487.

Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.491.545</b>	<b>232</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-65
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.491.545</b>	<b>167</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.340	110
1	Finansielle omkostninger	-95.634	-232
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.523.250</b>	<b>46</b>
	Skat af årets resultat	-261.651	5
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.261.599</b>	<b>51</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	117.800	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.340	71
	Overført resultat	2.016.459	-20
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.261.599</b>	<b>51</b>
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Balance</b>		
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
Grunde og bygninger	0	5.013
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>5.013</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.219.778	1.092
Andre tilgodehavender	572.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.791.778</b>	<b>1.092</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.791.778</b>	<b>6.106</b>
Udskudte skatteaktiver	0	68
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.846	27
Andre tilgodehavender	0	29
<b>Tilgodehavender</b>	<b>32.846</b>	<b>124</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.025.012</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.057.858</b>	<b>124</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.849.636</b>	<b>6.230</b>



		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.690	71
	Overført resultat	2.349.992	334
	Foreslået udbytte	117.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.792.482</b>	<b>531</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.163
	Kreditinstitutter	0	226
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.177
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>4.567</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	74
	Kreditinstitutter	0	590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	592.957	0
	Selskabsskat	236.160	0
	Anden gæld	4.913	65
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.123	390
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.057.153</b>	<b>1.132</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.057.153</b>	<b>5.699</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.849.636</b>	<b>6.230</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	126	71	334	0	531
Årets resultat	0	127	2.016	118	2.262
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126</b>	<b>199</b>	<b>2.350</b>	<b>118</b>	<b>2.792</b>

		2022	2021
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter, tilknyttede virksomheder	33.404	120
	Andre finansielle omkostninger	62.230	112
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>95.634</b>	<b>232</b>
<b>2</b>	<b>Særlige poster</b>		
	Selskabets resultat er påvirket af en ekstraordinær indtægt ved salg af ejendom på TDKK 2.487. Indtægten er indregnet i posten "Andre driftsindtægter".		
<b>3</b>	<b>Antal beskæftigede</b>		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	943
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Autocentret Henrik Nielsen ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Autocentret Henrik Nielsen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 236 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		
